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MUNICIPIO DE VETAGRANDE

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y [ 03/nov./2021

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2021 Al 30/jun./2021 hora de Impresion| 02:37 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $24,302,653.02 $4,756,760.23 $29,059,413.25 $4,715,173.46 $4,593,526.25 $24,344,239.79
LEGISLACION $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $1,371,139.30 $1,180,048.33 $2,551,187.63 $694,727.61 $694,727.61 $1,856,460.02
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $21,153,011.72 $3,349,211.90 $24,502,223.62 $3,725,141.01 $3,603,493.80 $20,777,082.61
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $1,778,501.00 $227,500.00 $2,006,001.00 $295,304.84 $295,304.84 $1,710,696.16

INTERIOR

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

TURISMO

$21,038,898.17
$1,135,331.13
$17,134,565.87
$1.00
$400,005.00

$484,281.28
$1,884,713.89
$0.00

$1.00

$1.00

-$4,756,760.23
$994,802.02
-$6,585,229.81
$0.00
-$350,000.00

-$23,996.00
-$75,000.00
$1,282,663.56
$0.00

$0.00

$16,282,137.94
$2,130,133.15
$10,549,336.06
$1.00
$50,005.00

$460,285.28
$1,809,713.89
$1,282,663.56
$1.00

$1.00

$2,661,441.08
$236,806.17
$1,538,914.32
$0.00

$0.00

$15,264.88
$418,071.31
$452,384.40
$0.00

$0.00

$2,963,180.79
$236,806.17
$1,840,654.03
$0.00

$0.00

$15,264.88
$418,071.31
$452,384.40
$0.00

$0.00

$13,620,696.86
$1,893,326.98
$9,010,421.74
$1.00
$50,005.00

$445,020.40
$1,391,642.58
$830,279.16
$1.00

$1.00




